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Kopli poolsaarel 
lammutatakse 
kasutuskõlbmatud 
hooned

Fotonäitus 
marionettidest

Aia- ja haljastusjäätmeid 
võetakse vastu 
jäätmejaamades

Ilmus uuendatud 
infobrošüür 
„Heakorra ABC“ 

Omanikud, palun 
puhastage kõnniteed!

Tallinna linnavalitsus nõustus Kopli 
poolsaarel Vasara tänava ääres asu-
vate majavaremete mahakandmise 
ja lammutamisega.
Põhja-Tallinna Valitsus tegi linnava-
litsusele  ettepaneku Tallinna linnale 
kuuluvad aadressidel Vasara tn 9, 12, 
13 ja 14 asuvad ehitised kõlbmatuks 
tunnistada, maha kanda ja hävitada 
ning riiklikust ehitisregistrist kustu-
tada. Elamumaa sihtotstarbega kin-
nisasjade kogupindala on 9121 m2, 
kinnisasjadel paiknevate täielikult 
amortiseerunud elamute taastamine 
ei ole majanduslikult põhjendatud. 
Hoonete lammutamise järel saaks 
vabanevat maa-ala kasutada munit-
sipaalelamute rajamiseks.

Vasara tn 9, 12, 13 ja 14 elamud 
olid kasutuses üüripindadena, kuid 
arvestades nimetatud elamute oht-
likkust seal elavatele isikutele, on 
Põhja-Tallinna Valitsus aktiivselt 
tegelenud Vasara tn 9, 12, 13 ja 14 
elamutes üürilepingu alusel elavate 
isikute ümbermajutamisega. Käes-
olevaks hetkes on ümber majutamata 
üksikud pered. Linnavara lammuta-
takse pärast kõikide veel nimetatud 
majades üürilepingu alusel elavate 
isikute ümbermajutamist. Hoonete 
lammutamise korraldab Tallinna 
Linnavaraamet.

RaepRess

Kolmapäeval, 8. aprillil avati Põh-
ja-Tallinnas, Salme Kultuurikeskuses 
teatriloolase ja fotograafi Rait Aves-
tiku fotonäitus „Meie marionetid. 
Meie, marionetid“. 
Nelikümmend üks suureformaadilist 
portree- ja grupifotot teatri Marionett 
marionettnukkudest on eelkõige selle 
teatristiili populariseerimise teenis-
tuses. Teisalt on nukkude näol tege-
mist kõrgeima klassi käsitööga, mil-
lega täna saavad hakkama vähesed. 
Fotodel on 101 figuuri ja see arv pole 
juhuslik – autor tervitab just selle 
nüansiga tänavust uut ja uuenenud 
riigikogu ning rõhutab heatahtlikult 
sõna „marionett“ aegumatut meta-
foorsust. 
Kogu projekti on toetanud Eesti Kul-
tuurkapital ja näitus jääb avatuks 
mai lõpuni. Aasta jooksul saab näi-
tust näha Pärnus, Tartus ning taas 
Tallinnas.  

Kõigisse Tallinna poolt avatud jäätmejaa-
madesse saab linnaelanik tasuta ära anda 
kuni kuus 100 liitrist kotti aia- ja haljastus-
jäätmeid. Iga järgneva koti eest tuleb 
tasuda 20 eur/m3. 
Jäätmejaamasid, kuhu aiajäätmeid Tal-
linnas saab üle anda, on viis: Pääsküla 
(Raba tn 40), Rahumäe (Rahumäe tee 5a), 
Paljassaare (Paljassaare põik 9a), Pärna-
mäe (Pärnamäe tee 36) ja Suur-Sõjamäe 
(Suur-Sõjamäe 31a). Täpsemat infot jäät-
mejaamade kohta saab Tallinna kodule-
helt ning abitelefonilt 1345 või Tallinna 
Keskkonnaametist numbril 640 4610.

Ilmus järjekordne Tallinna Keskkonnaa-
meti infobrošüür ”Heakorra ABC”, kuhu 
on koondatud linna heakorda puudutav 
info.
Voldikust saab teavet linna mängu- ja 
koerteväljakute kasutamise ning kal-
mistute hooldamise reeglite kohta. Sa-
muti võib trükisest leida informatsiooni 
Tallinna korraldatud jäätmeveo ja selle 
lisateenuste kohta, mida pakub Tallinna 
Jäätmekeskus. Antakse juhiseid jäätme-
te sorteerimise, neist vabanemise, jäät-
mejaamade lahtiolekuaegade, ohtlike 
jäätmete jms kohta. Trükises on kirjas 
kontaktid, kuhu linna heakorda puudu-
tavates küsimustes pöörduda saab.

Brošüüri täiendamisel on arvesse võe-
tud linnakodanikelt laekunud märkusi 
ja ettepanekuid. Heakorra ABC mahuga 
40 lk on trükitud Tallinna Linnakantselei 
tellimisel 100% taaskasutatud paberile. 
Tiraaž on 2200, sh eesti keeles 1200, vene 
keeles 700 ja inglise keeles 300.

Brošüür on saadaval kõikides linna-
osavalitsuse infosaalides, linnavalitsuse 
infosaalis aadressil Vabaduse väljak 7 ja 
Tallinna heakorrakuu veebilehel kolmes 
keeles: 
eesti keeles  www.tallinn.ee/est/heakor-
rakuu/Heakorra-ABC-2; 
vene keeles  www.tallinn.ee/rus/heakor-
rakuu/Azbuka-blagoustrojstva 
inglise keeles  www.tallinn.ee/The-ABC-
of-Public-Facilities-and-Maintenance

RaepRess

Tuletame meelde, et teeseaduse § 25 
punkt 7 näeb ette, et linnas on teega 
külgneva territooriumi omanik kohus-
tatud tegema heakorratöid sõidutee ja 
vastava territooriumi vahel oleval kõn-
niteel. Tuletame veelkord meelde, et 
kinnistu ja ehitise omanikud on kohus-
tatud: 

 teostama heakorratöid kinnistuga või 
ehitisega külgneval puhastusalal. Pu-
hastusala on kõnnitee, mis asub teega 
külgneva kinnistu ja sõidutee vahel;

 hoidma korras oma kinnistu ja kin-
nistu piirdeaia, kinnistu piirides asuvad 
mängu- ja spordiväljakud, pesukuiva-
tuskohad, vaibakloppimispuud jmt ra-
jatised, rakendama meetmeid talle kuu-
luva kinnistu reostamise ja risustamise 
vältimiseks ning vältima kinnistult pori 
ja prahi ning tolmu kandumist sõidu- ja 
kõnniteele;

 vältima kinnistult, sealhulgas kinnis-
tult, millel osutatakse tasulist parkimis-
teenust, pori ja prahi kandumist kõnni- 
ja sõiduteele ning naaberkinnistule;

 kinnistu reostamisel või risustami-
sel on reostaja või risustaja kohustatud 
selle puhastama. Kui reostajat või risus-
tajat ei ole võimalik kindlaks teha, peab 
ala korrastama selle omanik.

Tulenevalt eelöeldust, palume Teil 
teha kinnistuga piirneval puhastusalal 
- kõnniteel heakorratööd (liiva ja killu-
stiku koristus ning pühkimine). Aval-
dame tänu, kui olete need tööd juba ära 
teinud!

Magnus Kiis
Põhja-Tallinna valitsuse 

linnamajanduse osakonna juhataja

Lihavõttejänku tõi rõõmu 
paljudele peredele
Lihavõtte pühadel, 5. aprillil, peeti 
Estonia kontserdisaalis lastega vä-
hekindlustatud peredele mõeldud 
Lihavõttejänku pidu. Peomeeleolu 
aitasid luua vabatahtlikud koda-
nikuühendustest, parlamendiera-
kondadest kui ka Põhja-Tallinna 
valitsusest.

Lihavõttejänku peol esines Tallinna 
Ülikooli Sümfooniaorkester dirigent 
Martin Sildose juhatusel, solist oli 
tenor Reigo Tamm Vanemuise teat-
rist. Orkester esitas lastele tuntud 
meloodiaid. Päevajuht Eduard To-
man lasi lastel ära tunda pille, mil-
lel orkester musitseerib. Kontserdi 

eel said lapsed koos vabatahtlike 
mängujuhtidega lustida. Enam kui 
600le peolisele pakuti lõunat ning 
peo lõppedes anti neile kaasa ka toi-
dukott Selveri toodetega.

Lihavõttejänku peo korraldaja, 
Eesti Vaesuse Vastu võitlemise võr-
gustiku juht Kärt Mere andis enne 
kontserti tollasele minister Helmen 
Kütile üle käsiraamatu, mis sisal-
dab Euroopa Komisjoni soovitusi, 
kuidas võiksid liikmesriigid las-
tesse investeerida. Sündmuse üks 
korraldajaist ja seal vabatahtlikuna 
kaasa löönud Põhja-Tallinna valit-
suse sotsiaalhoolekande osakonna 
juhataja Mart-Peeter Erss peab 

sellistel sündmustel kaasa löömist 
iseenesest mõistetavaks. „Ühiskon-
nas saaks sotsiaalsete  probleemide 
lahendamiseks väga palju ära teha 
ka väikeste panustega. Probleeme 
tuleb märgata, mitte ignoreerida ja 
nende lahendamisele kasvõi natu-
kene kaasa aidata“, ütles Erss.

Vabatahtlikena lõid üritusel 
kaasa minister Helmen Kütt, Põh-
ja-Tallinna vanem Karin Tam-
memägi, Riigikogu liige Laine 
Randjärv jt. Lihavõttejänku peo 
korraldasid EAPN Eesti võrgustik, 
Põhja-Tallinna valitsus ja Oleviste 
Hoolekanne.  

Lihavõttejänku pidu pakkus kõike - küll mängulusti, kontser-
dielamust, lõunat ja vabatahtlike hoolt: Põhja-Tallinna vanem 
Karin Tammemägi toidukotte jagamas.
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Heakorrakuu algas, 
18. aprillil on avatalgud! Jaama turg pikendas 

lahtiolekuaegu

Norra ranniku värvid Salme 
Kultuurikeskuses

Vigade parandus!

Korteriühistute infotunnid

Vanu autorehve 
võetakse vastu 
jäätmejaamades

OHTLIKE JÄÄTMETE 
KOGUMISRINGI AJAGRAAFIK 
JA AUTO PEATUMISKOHAD 
PÕHJA-TALLINNAS 

Avatalgud Stroomi rannas
Sel aastal toimuvad avatalgud 
koostöös Helsingi linnaga, kes 
oma koristustalgud peab samal 
päeval. Tallinna ja Helsingi vahel 
luuakse Skype vahendusel vide-
osild, mille kaudu mõlema linna 
esindajad vastastikku tervitavad 
ja kuulutavad ka talgud avatuks.

Avatalgutel korrastatakse Stroo-
mi rannaäärsed alad, talgulistele 
pakutakse lõunat, Põhja-Tallinna 
valitsus tänab osavõtjaid loosimis-
te ja auhindadega, nautida saab 
meeleolukat muusikat Koit Toome 
esituses. Avatalgutele on kaasa-
tud ka mitmed organisatsioonid, 
näiteks ETO, Eesti Pandipakend, 
Eesti Pakendiringlus ja Tallinna 
Jäätmekeskus, kes tulevad telki-
de, maskottide ja materjalidega, 
et suurendada elanike keskkon-
nateadlikkust.

Veel heakorraüritusi Tallinnas
Kuu jooksul toimub kõigis linna-
osades erinevaid heakorraüritusi, 
mida korraldavad linnaosavalit-
sused koostöös mittetulundus-
ühingute, korteriühistute jt. 25. 
aprillil toimuvad ohtlike jäätmete 
kogumisringid Põhja-Tallinna ja 
Mustamäe linnaosas, 26. aprillil 
Lasnamäe ja Pirita linnaosas, 2. 
mail Kristiine ja Haabersti lin-
naosas ning 3. mail kesklinna ja 
Nõmme linnaosas. Heakorrakuu 
lõpuüritus toimub 15. mail Polit-
seipargis, mil tähistatakse Tallin-

Vanu rehve võetakse tasuta 
vastu jäätmejaamades 
(eraisikutelt kuni 8 
tk korraga) ning MTÜ 
Eesti Rehviliidu ja 
MTÜ Rehviringluse 
kogumispunktides 
(piiramata koguses nii era 
kui ka juriidilistelt isikutelt). 
Lisainfo www.rehviringlus.ee 
ja www.rehviliit.ee.

Tallinna Jäätmejaamad asu-
vad: Rahumäe tee 5a, teenindab 
MTÜ Keskkonnateenused (tel 
529 3020) ; Pärnamäe tee 36, 
teenindab MTÜ Keskkonnatee-
nused (tel 529 3020) ; Paljassaa-
re põik 9a, teenindab OÜ Kesto 
(tel 6395222); Suur-Sõjamäe 
31a, teenindab AS Ragn-Sells 
(tel 15155); Raba 40 (Pääsküla 
prügila territoorium), teenindab 
AS Ragn-Sells (tel 15155). 
Rehvide maaletoojad ja edasi-
müüjad on kohustatud vanareh-
ve vastu võtma või andma infot 
vastuvõtupunkti asukoha kohta.

RaePRess

Laupäeval 25. aprill 2015: 

10.00-10.15 Küti ja Vana-Kalamaja nurgal 
10.25-10.40 Vana-Kalamaja 9 ees parklas 
10.50-11.05 Salme 12 (Salme kultuurikeskuse parklas) 
11.15-11.30 Tööstuse/Nõlva ristmik (parklas) 
11.40-11.55 Neeme/Maleva nurgal 
12.05-12.20 Kopli/Uus-Maleva ristmik (Kopli 100c elamu ees) 
12.30-12.45 Kopli/Pelguranna nurgal parklas 
12.55-13.10 Puhangu 10 esine (garaažid ja elamud) 
13.20-13.35 Ehte 5 elamu vastas (Ehte 12 garaažiühistu juures) 
13.45-14.00 Kolde/Ristiku ristmikul 
14.10-14.25 Sõle 18 kõrval 

Tänavune heakorrakuu kestab 15. aprillist kuni 15. maini. Avatalgud peetakse juba 18. 
aprillil algusega kell 11 Stroomi rannas.

na päeva.
Tallinnas hakati ametlikult ke-

vadisi heakorrakuid korraldama 
23 aastat tagasi. Heakorrakuu 
tunnuslause on „Lööme linna läi-
kima“. Heakorrakuu kampaaniat 
koordineerib Tallinna Keskkon-
naamet.

Veel talguid Põhja-Tallinnas
Heakorrakuu raames toimub  
Põhja-Tallinnas veel mitmeid tal-
gupäevi. Siin loetelu nendest:
24. aprillil, algusega kell 12, Kar-
jamaa pargi koristamine.

28. aprillil, algusega kell 10, tal-
gud Kopli pargis.
2. mail, algusega kell 10, talgud 
Pikakari rannas.
2. mail, algusega kell 10, talgud 
Kopli liinidel, mere ääres.
2. mail, algusega kell 10, Kase 
pargi koristamine ja kraavide sü-
vendamine.
2. mail, algusega kell 10, talgud 
Süsta pargis – pargi koristamine 
ja kraavide süvendamine.
13. mail, algusega kell 10, lillede 
istutamine linnaosas.

Balti jaama kõrval paiknev 
Jaama turg pikendas alates 
aprillist oma lahtioleku aega 
ühe tunni võrra – nüüd on turg 
avatud tööpäeviti 08.00-18.00 
ja laupäeval ning pühapäeval 
08.00-17.00.

Turu lahtiolekuaegade pikenda-
mine oli turu esindajate sõnul va-
jalik eelkõige tööl käivate inimeste 
paremaks teenindamiseks.

Jaama turg tegutseb praeguses 
asukohas kindlasti kuni tänavuse 
aasta sügiseni ning alates oktoob-

Salme Kultuurikeskuses on 
avatud Ingrid Maasiku fotonäi-
tus „Norra ranniku värvidest ja 
mustritest“.

Autor on üle kümne suve pildis-
tanud elu Helgelandi piirkonnas, 
Norras. Seekordsel näitusel on 
lähivõtted tõusu ja mõõna piiri-
alalt, kus on hämmastavalt mit-
mekesine loodete rütmiga kohas-
tunud elu. 

Autor valis välja kahte sorti pil-
did – osad on maas ja kaljupinda-
del silma jäänud tekstuurid, 
teised on kokku seatud merisii-
likute, -karpide ja -tigude tühja-
dest kestadest, kodadest jms. Vii-
mased toovad esile seda värvide 
paljusust, mis üllatab rändajat 
kaljusel ja teinekord vägagi kõle-

Märtsi Põhja-Tallinna Sõnumites 
ilmunud loo „Brit Pavelsoni sei-
nateos ehib nüüdsest Paljassaare 

Infotunnid toimuvad Salme Kul-
tuurikeskuses 21. aprillil kell 18 
eesti keeles ja 22. aprillil kell 18 
vene keeles.

Päevakorras:
 Linnaosa vanema Karin Tam-

memägi avasõna.

rist on plaanis alustada uue turu 
ehitusega. Kui ehitustegevus su-
jub plaanipäraselt, avatakse uus 
turg 2016. a. detsembris.

Ehituse ajaks ei lõpeta Jaama 
turg aga oma tegevust, vaid kolib 
seni Ühinenud Depoode kasutu-
ses olnud naaberkrundile, kus on 
plaanis jätkata enamvähem sa-
mas mahus tegutsemist kogu uue 
turu ehituse jooksul.

Uue Jaama turu projektla-
henduse loob arhitektuuribüroo 
„KOKO arhitektid“.

dal rannikul. 
Autor on hobifotograaf. Näitu-

se esmaavamine toimus Matsalu 
Loodusfilmide Festivali raa-
mes Lihula mõisas eelmise aas-
ta septembris. Inge Maasik on 
osa võtnud ka näitusest “Norra. 
Rannarahva lood” samanimelise 
võistluse võidufotoga. 

Fotonäitus „Norra ranniku vär-
videst ja mustritest“ on avatud 
Salme Kultuurikeskuses  6.april-
list kuni 5.maini 2015. 

Sotsiaalmaja“ tegelik autor on 
Kadi Estland. 

	  

Nii töötati aasta tagasi talgutel Kase pargis.

 Kevadised hooldustööd korte-
relamute ümbruse haljastuse ja 
puude korrastamisel.

  Munitsipaalpolitsei abi kor-
terelamute parkimisprobleemide 
lahendamisel. 
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Kas inimeste aitamine 
on tõesti kuritegu?

Jälle on ajakirjandus ühte kena al-
gatust naeruvääristanud ja lausa 
kuritegelikuks nimetatud ja seda 
mitte ilma sotsiaaldemokraatide 
ja IRL-i abita. Ja mida peavad mõt-
lema need sajad inimesed, keda 
Põhja-Tallinna valitsus on aida-
nud, on neile pühade puhul kingi-
tusi teinud ja üritustele kutsunud. 
Et kas nad on siis kaasosalised? 

Kohalik omavalitsus peabki 
aitama
Enamus meist saab jõulude ajal 
kingitusi, aga on ka inimesi ja pe-
resid, kes ei saa ei kingitustest ega 
kommipakist mõeldagi. See ongi 
see koht, kus kohalik omavalit-
sus saab ja peabki aitama. Leian, 
et kõige tähtsam on säilitada ini-
mese väärikus. Ka ühiskonna kõi-
ge nõrgematele ei pea tingimata 

juhtkiri

Põhja-Tallinna Sõnumid toimetus:
Niine 2, 10414 Tallinn
Tel:   645 7012
Tegevtoimetaja: Raivo Lott

Reklaam, artiklid ja kaastöö
raivo.lott@tallinnlv.ee
Online väljaanne: http://ptsonumid.blogspot.com
www.facebook.com/PohjaTallinn

Ootan kõigi häid mõtteid, ettepanekuid ja reklaamialast koostööd.
www.tallinn.ee/Pohja

kinkima vanu ja teiste poolt ka-
sutatud asju. Ka vaesust kogevad 
inimesed vajavad kontserdielamu-
si ja ekskursioone. Teatud asjades 
tuleb tõdeda, et närutamine ei ole 
kokkuhoid, vaid võib puudust kan-
natavatele inimestele veelgi solva-
vamalt mõjuda. Just sellepärast on 
Põhja-Tallinna valitsus viimastel 
aastatel koostööd teinud Prismaga 
ja kinkinud raskustes perede koo-
li minevatele lastele vajaminevaid 
tarbeid – mitte ainult kooliasju, 
vaid kõike tarvilikku kuni voodite-
ni välja

Kommipakid tõid jõulurõõmu
Jõulude ajal on Põhja-Tallinna 
valitsus juba ligi 20 aastat kinki-
nud kommipakke ja korraldanud 
jõuluüritusi linnaosa vähekindlus-
tatud inimestele. Viimastel aas-
tatel on üritustele lisandunud ka 
koduvisiidid, sest paljud inimesed 
ei saa, kas siis oma tervise, vanu-
se või mõnel muul põhjusel Salme 
kultuurikeskusesse kohale tulla. 
Nendele viidi kommipakid koju 
kätte. Inimeste valik tehti linna-
osa sotsiaalhoolekande osakonna 
ettepanekute alusel. Samas pean 
linnaosa elanikega suhtlemist üli-
malt oluliseks. Kust mujalt saab 
siis linnaosa vanem otse infot sel-
le kohta, mis inimesi murelikuks 

teeb, mida oleks linnaosas tarvis 
muuta, kuidas inimeste elu vähegi 
kergemaks teha. Küsigem, mis siis 
selles kõiges halba on?

Põhja-Tallinna valitsus ostis 
jõuluüritusteks ja koduvisiitideks 
kokku 3000 pakki. Koduvisiitide 
käigus kingiti sellest kogusest 697 
pakki kommi.  Kommipakke kingi-
ti jõuluürituste raames peamiselt 
puudustkannatavatele peredele, 
puuetega inimestele, pikaajalistele 
töötutele, pensionäridele, aga ka 
linnaosa politseinike ja päästjate 
peredele. Jõulude ajal korralda-
ti Salme Kultuurikeskuses det-
sembris ja jaanuaris kokku kolm 
jõuluüritust: detsembris üks eesti 
keeles ja jaanuaris kaks üritust 
venekeelsele publikule. Ürituste-
le saadeti linnaosa valitsuse poolt 
kutsed linnaosa sotsiaalhoolekan-
de osakonna ja eakaid koondavate 
seltside kaudu. Kutsete alusel said 
inimesed pärast kontserti ka kom-
mipaki. Kes kontserdile ei saanud 
tulla, sai kommipaki hiljem kätte 
linnaosa valitsusest. Üritustel olid 
saalid rahvast täis. Veel kingiti 
lastele kommi näiteks Inglipuu 
üritustel, mille korraldasime koos-
töös Maxima kaupluste ketiga. Va-
nematele inimestele kingiti kom-
mipakk näiteks Pelgulinna Seltsi 
eakate üritustel jne. 

KArIn TAmmemägI 
Põhja-Tallinna vanem

Need kodanikud, kes hiljutistel Rii-
gikogu valimisel hääletasid Reformi-
erakonna, IRLi või sotsiaaldemokraa-
tide kandidaatide poolt, valisid nii 
endile kui kahjuks ka oma lähedas-
tele ja tegelikult kogu eesti rahvale 
järgmise maksu- ja hinnatõusulaine. 
Sestap ei nimetaks ma uut valitsuslii-
tu mitte kõhklus-, vaid pigem hinna- 
ja maksutõusukoalitsiooniks. Kuigi 
maksutõuse on meid ees ootamas 
erinevaid, keskenduksin siinkohal 
peamiselt just kütuseaktsiisile ja selle 
ebameeldivatele tagajärgedele.    

Reformierakonna, IRLi ja sotside 
maksutõusukoalitsioon
Pole juba ammu enam kellelegi sa-
laduseks, et Reformierakond vaid 
räägib maksulangetamisest, aga te-
gelikkuses on reformierakondlaste 
valitsused järjekindlalt makse kogu 
aeg tõstnud. Tõesti, Rõivase erakond 
vähendab tulumaksu ühe protsendi 
võrra, aga see on labane trikk rahva 
lollitamiseks. Sealsamas tõstab valit-
sus kohemaid teisi makse. Iseenesest 
pole maksutõus ju alati halb mõte, 
aga seda vaid eeldusel, et on põhjali-
kult läbi mõeldud, kellele tegelikult 

maksud tõusevad ja kes kõige rohkem 
maksutõusust kannatavad ning kasu 
saavad. Antud juhul ei ole piisavalt 
kaalutud maksutõusude kahjustavat 
mõju niigi kiratsevale ettevõtlusele. 
Kui ettevõtjad peavad töötajaid koon-
dama, siis suureneb tööpuudus ja üha 
rohkem inimesi lahkub jälle Eesti-
maalt.    

Sotsid müüsid oma valijad Refor-
mierakonnale maha
On hämmastav ja piinlik, et sotsid 
läksid kaasa väiksemapalgaliste 
koormamisega. Arusaadavalt tegid 
nad seda oma pimedas kihus valitsus-
se pääseda. Nii vähe maksavadki aga 
siis sotside jaoks oma valijatele antud 
lubadused - hoolida vähekindlustatud 
ja madalapalgalistest inimestest? Mä-
letame ju kõik, kuidas nad vaid mõni 
aasta tagasi kütuseaktsiisi tõstmist 
südikalt ründasid. Alternatiivina kü-
tuseaktsiisi tõstmisele käisid sotsid 
isegi automaksu plaani välja. Kuigi 
ma pole sotsidest kunagi midagi eriti 
head arvanud, siis minu jaoks on nad 
ikkagi IRList ja Reformierakonnast, 
kui tavarahva põlistest koorijatest, 
sümpaatsemad olnud. Täna olen sun-
nitud nad panema eelpool mainitud 

kahe paremkreenis parteiga ühte 
patta. 

Kütusehinna tõus tõstab kohe ka 
teiste kaupade ja teenuste hindu

Eestis pole paljud veel tänaseni 
toibunud mõne aasta tagusest hinna-
tõusurallist ja Ansipi valitsuse kär-
petalgutest Eestimaa linnade ning 
valdade kallal. Täna on nafta hind 
maailmas rekordmadalal tasemel, 
aga kõik see võib suhteliselt kiiresti 
muutuda. Pigem võiks valitsus lasta 
rahval nautida madalat kütusehinda 
ja sellega kaasnevaid hüvesid.  

Kui riigivalitsus siiski otsustab kü-
tuseaktsiisi tõstmise teed minna, mis 
tänasel päeval on suhteliselt kindel 
otsus, ootavad meid teiega ees uued 
hinnatõusud, sest teatavasti tõstab 
kütuseaktsiisi tõus kütuse hinda, mis 
omakorda tõstab kõiki teisi hindu. 
Kõik tooted ja ka teenused, mida tar-
bime, vajavad mingis etapis  bensiini 
või diislit. Mida iganes me tarbime, 
vajab tavaliselt ju transportimist. 
Teame ju, et hinnatõusu ei võta kaup-
leja enda kanda, vaid lisab selle poes 
kauba hindadele. Kinni maksab selle 
ikka tavatarbija. Kaupmees pole ses 
mõttes pahatahtlik või kuidagi õel, 
kuna ta on riigi poolt sunnitud niiviisi 

Reformierakonna, IRLi ja sotside valitsusliit toob uue hinnatõusu
käituma, et ise ellu jääda, et palgad, 
rent, elekter ja muu selline makstud 
saaks.   

Teatavasti läheb tervelt üle poole 
bensiini- või diislihinnast otse Refor-
mierakonna, IRLi ja sotside valitsu-
se taskusse, kuna kütusehind koos-
neb mitmest komponendist, millest 
suur osa ongi aktsiis ja käibemaks. 
Viimast tõsteti Reformierakonna 
valitsuse poolt mõned aastad tagasi 
üleöö 18 protsendilt 20-le. Ka kütu-
seaktsiisi tõsteti alles mõned aastad 
tagasi. Selliseid maksumuudatusi 
nii järsult tehes kaotas valitsus taas 
oma usalduskrediiti nii ettevõtjate 
kui ka rahva silmis.   

Esmatarbekaupadele peaks 
olema madalam käibemaks
Keskerakond on aastaid rääkinud 
sellest, et valitsus võiks teha mak-
suerisused toiduainetele ja esma-
tarbekaupadele laiemalt. Just väik-
semate sissetulekutega inimesed on 
kõige hinnatundlikumad ja haava-
tavamad. Sellistel kaupadel, mille 
hinnakujundus on riigi reguleerimi-
se all, näiteks toasoojal, peaks olema 
kehtestatud madalam käibemaks, 
sest oma kodu kütmine pole Eestis 

luksuskaup. Seda ei pea karista-
ma suuremate maksudega. Toasoe, 
põhitoiduained, kultuuriüritused – 
neil võiks olla madalam käibemaks. 
Protsentuaalselt on suurepalgalisi 
ju meie ühiskonnas vähe. Siinkohal 
tõusetubki küsimus, et kelle huvides 
Toompea valitsus siis tegutseb? Miks 
on Rõivase valitsus otsustanud karis-
tada ja koorida just nimelt vaesemat 
elanikkonnakihti? Ja ikkagi – miks 
sotsid sellele kõigele kaasa aitavad? 
Kas nad on tõesti nii rumalad või soo-
vivad nad tõesti vaesust Eestis suu-
rendada?   

PrIIT KuTser 
Põhja-Tallinna asevanem

Kohad ei sõltu kommipakkidest
Pressis levinud kommipakkide si-
dumine spetsialistide koondamisega 
Põhja-Tallinna valitsusest on vägagi 
meelevaldne. Need suurusjärgud ei 
ole paraku omavahel üldse võrrelda-
vad. Lisaks on kommipakkide kin-
kimine traditsioon ja umbes samas 
suurusjärgus on kommipakke oste-
tud ka eelnevatel aastatel. Ametnik-
ke koondati üle Tallinna, eesmärgiga 
just vähendada ametnike koosseisu. 
Selle võrra tõusid ametisse jäänute 
palganumbrid 10%. Küll aga tuleb 
seoses uute seaduste vastuvõtmise-
ga Riigikogu poolt leida võimalus ini-
mesi sotsiaalhoolekande osakonda 
taas juurde võtta, sest just paberitöö 
tase on sotsiaaltöös järsult tõusnud.

Eesmärk hoida inimesi 
sotsiaalselt hõlvatuna
Nagu juba eespoolgi viidatud, oleme 
peamiseks ülesandeks võtnud lee-
vendada Põhja-Tallinnas sotsiaal-
seid probleeme. Selleks korraldame 
jõuluüritusi, mitmeid üritusi vane-
matele inimestele, teeme kodukü-
lastusi hooldajate ja hooldatavate 
juurde ning korraldame vähekind-
lustatud inimestele ekskursioone nii 
Eesti piires kui mujalgi. Selle keva-
distest ja suvistest ekskursioonidest 
saate lähemalt lugeda meie lehe 5. 
küljelt. Ülimalt tähtis on, et inime-

sed ei jääks elust kõrvale, et neid 
kaasatakse ja kutsutakse. Seda 
eesmärki on Põhja-Tallinnas silmas 
pidanud ka eelmised linnaosa vane-
mad.

Äsja just pidasime Estonia kont-
serdisaalis Lihavõttejänku pidu, 
millest said osa sajad lapsed nii 
Põhja-Tallinnast kui ka teistest lin-
naosadest. Üritusel töötasid vaba-
tahtlikena kümned inimesed, kes 
aitasid lapsi toitlustada, jagasid 
pakke, korraldasid mänge jne. Va-
batahtlikuna võttis üritusest osa ka 
tollane sotsiaalkaitseminister, sot-
siaaldemokraat Helmen Kütt, kes ei 
häbenenud lastele jooki ja suupisteid 
jagamast. Kutsusin vabatahtlike-
na üritusele ka IRL-i liikme Madis 
Kübara ja linnavolikogu revisjoniko-
misjoni esimehe, sotsi Hanno Matto, 
kes meie kommide kinkimisele pres-
sis nii hävitava hinnangu andsid. 
Paraku ei leidnud nad aega tulla.

Olen siiski kindel, et inimeste ai-
tamine ei ole kuritegu. Hoolimata 
kõigest, mis viimasel ajal pressi 
on paisatud, ei loobu Põhja-Tal-
linna valitsus mitte ühestki al-
gatusest, mille eesmärgiks on 
inimeste elu kergendada või siis 
seda vähegi rõõmsamaks muuta. 
Kõiki seni algatatud traditsioone 
jätkame ning loome uusi algatusi  
juurde.
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Pealinna multikultuurseim 
linnaosa on Põhja-Tallinn

Koostöö on kõige alus
Erinevatel rahvastel, erineva-
tes piirkondades ja ka erinevatel 
ajastutel on kultuuril erinev sisu, 
mistõttu ka räägitakse erinevatest 
kultuuridest ning kultuuride eri-
nevustest. Enamasti on kultuuri-
de erinevused määratletavad keele 
kaudu (näiteks eesti kultuuri pu-
hul), kuid selles on ka erandeid. 
Põhja-Tallinna linnaosa on Tallinna 
kõige multikultuursem linnaosa. 
See väide põhineb küll üksnes minu 
arvamusel, kuid millisest teisest 
linnaosast on võimalik leida 9 kul-
tuuriasutust, 4 kirikut, 75 erineva 
rahvuse esindajaid ( 2013. a seisu-
ga) ja lugematul hulgal erinevaid 
seltse, mittetulundusühinguid ning 
teisi eraalgatuslikke kultuuriorga-
nisatsioone. 

Need  statistilised faktid teevad 
meele rõõmsaks, kuid teisalt teevad 
ka mõtlikuks.  Kuidas oleks linna-
osa valitsusel võimalik korraldada 
kultuurielu nii, et sellest saaksid 
osa kõik?  Arvan, et see on peaaegu 
võimatu. Ainus, mis teeks selle või-
malikuks, on koostöö. Mul on hea-
meel tõdeda, et Põhja-Tallinna va-
litsusel on väga hea koostöö kõikide 
linnaosa koolide ja lasteaedadega, 
Salme Kultuurikeskusega, Kopli 
Noortemajaga, Pelgulinna Rahva-
majaga, Põhja-Tallinna Noortekes-
kusega ja  mitmete eraalgatuslike 
kultuuriorganisatsioonidega – Pel-
gulinna Seltsi, Telliskivi Seltsi, 
RRÜL Lüüra jt.  

Kultuur on Vikipeedia andmetel inimühiskonda iseloomustav tegevus, inimese loodu. Kultuur hõlmab selliseid valdkondi 
nagu keel, teadmised, oskused, traditsioonid, uskumused, moraal, kombed  jne. 

Kindlasti on koostööpartnereid 
teisigi ning osade organisatsiooni-
dega on rohkem kokkupuuteid kui 
teistega. Siinkohal kutsungi kõiki 
üles koostööle. Iga inimene, selts, 
asutus ja organisatsioon teab ise 
kõige paremini, mis on tema va-
jadused ja kultuuriline sisu, meie 
saame aga aidata seda sisu väljen-
dada.

Sel aastal palju üritusi
Sel aastal on Põhja-Tallinna Valit-
susel plaanis korraldada palju eri-
nevaid  üritusi - nii sportlikke kui 
ka kultuurilisi. Seega tasub juba 
varakult need kuupäevad meelde 
jätta või üles kirjutada.

Juba sel laupäeval, 18. aprillil, 

toimub Põhja-Tallinna talgupäev, 
mis on ka linna heakorrakuu ava-
üritus.  2. mail on oodatud kõik 
inimesed Kalaturule, kus toimub 
Kalafestival ja on võimalus osta 
linna värskeimat kala. Alates 7. 
maist hakkavad Stroomi rannas 
igal neljapäeval kell 13 toimuma 
kepikõnni treeningud. Võimalusel 
tuleks kaasa võtta oma kepid, aga 
kui neid ei ole, siis saab laenata ka 
treenerilt.  

16. mail toimub traditsiooniline 
Põhja-Tallinna päeva tähistamine 
koos kevadlaadaga Stroomi ran-
naalal, tegevust jätkub nii suurte-
le kui ka väikestele kogu päevaks.  
Jaanipäeva tähistame aga ebatra-
ditsiooniliselt esmaspäeval 22. juu-

nil, üheskoos saame  nautida kont-
serti rannal lõkke ääres.  Pere – ja 
tervisepäev toimub sel aastal 8. au-
gustil. Jätkuvad ka ekskursioonid 
erinevatesse sihtkohtadesse ning  
ekskursioonide kohta on lähemalt 
võimalik lugeda meie lehe 5. kül-
jelt.

Ja kui tsiteerida klassikuid, siis 
„kultuur sünnib inimese kohtumi-
ses maailmaga“. Ma kutsun üles 
kõiki võtma sellest kohtumisest 
osa just enda jaoks sobival määral 
ja ajal.

STEN SVETLJAKoV  
Põhja-Tallinna valitsuse kultuuri- ja 

noorsootöö sektori juhataja

Üritused

Kogu päev on sisustatud 

Kontsertprogrammiga laval. 

Lastele põnevad tegevused 

sUUreL LasteaLaL

 peaesinejad: artjom savitski ja

Via Baltika

Kevadine kaunitar 
2015 valimine

 info kauplejaks registreerimisest ja üritusest:  

põhja-tallinna Valitsus, niine 2, tallinn, 645 7000,

 pohja@tallinnlv.ee

põhja-tallinna päev 

Kevadlaat

16. mai 
kl 10.00

Päevajuht piraat 
Jaan Kirss

Peaesineja 
puhkpilliorkester 

Kalasadama Punt

KALAFESTIVALILE
Kalaturul, Kalaranna 1

2. mail kell 10-16

Müügil on linna 
värskeim kala!

Põhja-Tallinna Valitsus ja
Tallinna Turud kutsuvad

Fotomeenutus eelmise aasta talgutelt.
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Head suhted naabritega
Väga oluline on hoida naabrite-
ga häid suhteid. Piirkonnapo-
litseinikuna tean, et naabritega 
häid suhteid hoides on võimalik 
tõsisemaid probleeme vältida. 
Vali muusika, talumatu olme-
müra, igavesti kestvad remon-
ditööd, kaasomandiga seotud 
vaidlused – see on ainult väike 
osa probleemidest, mille puhul 
inimesed kipuvad politseisse 
pöörduma. Enamik nendest 
probleemidest lahendatakse 
aga läbirääkimiste teel. Prob-
leemi ilmnemisel on oluline 
leida naabriga kompromiss. 
Kõige levinumaks olukorraks 
on sünnipäeva tähistamine. 
Enne sünnipäeva tähistamist 
on hea kui naabrid jõuavad 
kokkuleppele, et ühe naabri 
juures on tavapärasemast lär-

Koostöös naabritega loome 
turvalise elukeskkonna!
Iga inimene soovib, et tema kodu oleks turvaline. Aga tihtipeale unustame lihtsad asjad, mis meile turvatunnet luua aitavad. Kas meil ei ole turva-
lisem kui teame, et häda korral ei jää naaber ükskõikseks pealtvaatajaks? 

makam. Samuti tuleks omavahel 
kontaktandmeid vahetada, et ju-
hul, kui pidu on liiga häiriv, siis 
naabrid saaksid sellest  teavita-
da. Heanaaberlik on mõista oma 

naabreid. Sünnipäeval tekkinud 
lärmi puhul ei maksaks kohe 
politseisse helistada, vaid võtke 
kõigepealt naabriga ise ühen-
dust. Kuid teatud piire ei tohiks 
keegi ületada - iganädalane pidu 
ei ole lubatud. 

Naabri kontaktandmed on 
olulised
Naabrid võiksid vahetada kon-
takte, et vajaduse korral oleks 
võimalus kiiresti ühendust võtta. 
Üks näide: koju jõudes märka-
te, et maja hoovis on ühel autol 
parkimistuled põlema jäänud. 
Kui Teil on naabrite e-mail, või-
te kohe saata kirja ja kindlasti 
selgub, kelle autoga on tegemist. 
See on väike asi, aga järgmisel 
hommikul säästab selline tegut-
semine naabri aega ja kinnistab 
naabritevahelisi häid suhteid. 

arvamus

JEKATERINA PAšKEVITš 
Põhja Prefektuuri Kesklinna 
politseijaoskonna ennetus- 
ja menetlustalituse 
piirkonnapolitseinik

Võimalik on ka luua mõnes suht-
lusportaalis grupp, kus on ainult 
teie maja elanikud – kaasaegne 
ja lihtne suhtlemisviis. Pidev 
suhtlemine hoiab teid kursis sel-
lega, mis majas toimub. Nii saate 
teada sündmustest, mis on juba 
aset leidnud, kuigi teid otseselt 
pole puudutanud (näiteks saate 
teada, et mõnel naabril varas-
tati trepikojast jalgratas). Palju 
kergem ja odavam on probleeme 
ennetada, kui tegeleda tagajär-
gedega. 

Naabrivalvest
Kõrvalmaja naabritega hea 
läbisaamise korral võib naa-
bermajade vahel moodustada 
naabrivalveüksuse. See on efek-
tiivne ennetamismeetod, sest te-
kib isiklik side üksuse liikmete 
vahel ja tihe koostöö partneri-

Tänavu kavandab Põhja-Tallinna 
valitsus kuus väljasõitu, külasta-
takse alati populaarset Kuremäe 
kloostrit, toimub Pärnu linnaeks-
kursioon, võetakse ette laevasõit 
Saaremaale ja külastame lille- ja 
taimekasvatajate messi Siguldas. 

Ekskursioonide hinnad sõltuvad 
reiside sihtkohtadest ning  eks-
kursioonidel pakutavatest tege-
vustest. Ekskursioone korral-
davad Põhja-Tallinna Valitsuse 
koostööpartnerid. Registreeri-
mine toimub ainult selleks ette-
nähtud ajal Põhja-Tallinna Va-
litsuses Niine 2, 10414, Tallinn. 
Sihtkohad, tegevused, registree-
rimise ajad on välja toodud all-
pool. Palume registreerumisel 
arvestada, et kohtade arv on pii-
ratud.  Lisainfo: Põhja-Tallinna 
valitsus, kultuuri- ja noorsootöö 
sektor, Heleni Praks 645 70 73. 

2. mai
Läti lille ja taimekasvatajate 
mess Siguldas, ordulinnuse vare-
med ja Gutmani koobas. Osalus-
tasu 15 eurot. Registreerimine 
alates 17. aprillist ning kestab 
kuni kohti jätkub (registreerimi-
se viimane kuupäev on 27.aprill).

11. juuni
Narva, Konju talu kitsekasvatus. 
Osalustasu 25 eurot. Hinnas 
Aleksandri kirik (sissepääs kiri-
kusse ja torni külastus liftiga), 
Narva Kolledži sissepääs ning 
kooli tutvustav ekskursioon 
kohaliku giidiga, lõunasöök 
kohvikus „Europe“  ja Konju talu 

tega, kelleks on politsei, Eesti 
Naabrivalve, kohalik omava-
litsus ja Munitsipaalpolitsei 
amet (Tallinnas). Naabrivalve 
liikumisega liitumine julgustab 
inimesi teatama oma tähelepa-
nekutest ja korrarikkumistest, 
millesse nad seni ei sekkunud. 

Hoidke naabritega häid suh-
teid, olge üksteise suhtes hoo-
livad ja viisakad, nii saab oma 
kodus ja koduümbruses luua 
turvalise keskkonna!

Artikli koostamisel on kasuta-
tud materjali kodulehelt: 
www.naabrivalve.ee
MTÜ Eesti Naabrivalve. 
Tatari 12,   Tallinn 10116
Tel/fax: +372 6 522 522 
mob. +372 5136630
E-post: info@naabrivalve.ee 

Algas Fotokonkurss 
„Kalamaja hetked“

Põhja-Tallinna valitsuse 
poolt korraldatavad 
ekskursioonid 2015 aastal

Fotokonkurss „Kalamaja hetked“ 
ootab mustvalgeid ja värvilisi 
fotosid Kalamaja igapäevasest 
elu-olust, inimestest ja kultuuri-
sündmustest. Konkurss toimub 1. 
aprillist kuni 10. maini asumifesti-
vali Kalamaja päevad 2015 raames.
Peaauhinna, võimsa suumiga 
kaamera Canon PowerShot 
SX510, on välja pannud võist-
luse kaaskorraldajad Overall 
ProShop ja Canon. 

Peaauhinna võitja ja pare-
muselt järgmised kaks tööd va-
lib 14. maiks 2015 välja žürii 
koosseisus Liis Mutli (Overall 

Pro Shop), Signe Povar (Canon), 
Karin Tammemägi (Põhja-Tal-
linna vanem), Mari Volens (noor-
te nüüdiskunstnike ühendus 
Rundum), Annika Haas (Positiivi 
dokumentaalfotograafia toimeta-
ja). 

Kolme parima foto autorid ja 
rahvahääletuse lemmik saavad 
Positiivi aastatellimused ja kin-
gitused. Parimad fotod avalda-
takse fotoajakirjas Positiiv. Au-
hinnad antakse üle Kalamaja 
päevadel 16. mail 2015. Täpne 
asukoht ning kellaaeg teatatak-
se Positiivi ja Kalamaja Päevad 

2015 kodulehel, Facebookis ja 
saadetakse võitjate meilile. 

Iga autor võib esitada kuni 3 
tööd. Saata võib ka varem teh-
tud fotosid, mis pole eelmistel 
Kalamaja päevade fotovõist-
lustel osalenud. Konkursi fotod 
saab üles laadida  fotoajakirja 
Positiiv kodulehel: positiiv.ee/
kalamaja-hetked 

Vaata läbi enda fotoarhiiv 
või korralda fotoretk ja jaga 
erilisi Kalamaja hetki teistega!

KRISTEL SCHwEdE, 
fotoajakiri Positiiv

ekskursioon. Registreerimine 
alates 18. maist ning kestab kuni 
kohti jätkub (registreerimise 
viimane kuupäev on 5. juuni).

8. juuli
Pärnu linnaekskursioon, Tamme 
aiandustalu ja Kurgja talu-
muuseum. Osalustasu 25 eurot. 
Hinnas muuseumi giid, pääsmed 
ja toitlustus. Registreerimine 
alates 15. juunist ning kestab 
kuni kohti jätkub (registreerimi-
se viimane kuupäev on 3. juuli). 

13.-14. august
Kahepäevane ekskursioon Saa-
remaale. Osalustasu 40 eurot. 
Hinnas majutus, praamipiletid 
ja kohalik giid. Registreerimine 
alates 13. juulist ning kestab 
kuni vabu kohti jätkub (regist-
reerimise viimane kuupäev on 
10. august).

19.september
Paunvere väljanäitus, Siimusti 
Keraamikatööstus  ja Kassi-
nurme mäed. Osalustasu 15 
eurot. Registreerimine alates 17. 
augustist ning kestab kuni kohti 
jätkub (registreerimise viimane 
kuupäev on 14. september).

15. oktoober
Kuremäe klooster, Toila park ja 
Jõhvi Kontserdimaja(s). Osalus-
tasu 15 eurot.  Hinnas toitlustus 
Kontserdimaja(s). Registreeri-
mine alates 21. septembrist ning 
kestab kuni vabu kohti jätkub 
(registreerimise viimane kuu-
päev on 9. oktoober). 
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OTSIN KLIENTIDELE KORTEREID
PÕHJA-TALLINNAS 

Helista või saada mulle oma müügisoov:

viktor.lohmus@domuskinnisvara.ee
Viktor Lõhmus 5566 2982

KINNISVARA KIIRoST TALLINNAS! 
Kanname kõik ostuga seotud kulud (nt. 
hindamine, notarikulud). samuti võtame 
pikaajalisele üürile (3-5 aastat) 4…10-toaliseid 
kortereid või büroopindu mitte läbikäida-
vate tubadega võimalusel hilisem väljaost. 
Maksame 300 EURoT vihjetasu kinnisvara 
müügisoovituse eest mis lõpevad meie poolt 
korteri ostuga. Helista 56150084 või saada 
e-kiri property@latipac.eu

paljassaare sotsiaalmaja otsib oma  
meeskonda valvur-ööhooldajat.
Töö kirjeldus: aadressil Lõime 19 asuvas eakate Kodus vastavalt graafikule 
öösiti ja nädalavahetustel korra tagamine, üldkasutatavate ruumide 
koristamine.

paljassaare sotsiaalmaja otsib 
oma meeskonda hooldustöötajat.
Töö kirjeldus: eakate Kodu (aadressil Lõime 19) elanikele koduteenuste 
osutamine.

Nõuded kandidaadile:
• eesti ja vene keele oskus;
• kasuks tuleb eelnev 
hooldustööalane töökogemus.

Isikuomadused:
• hea suhtlemis- ja 
meeskonnatööoskus;
• hea pingetaluvus;

• ausus ja usaldusväärsus.
omalt poolt pakume head ja 
toetavat kollektiivi, erialaseid 
koolitusi.

Lisainfo: 
• täistööaeg;
• brutopalk 441 eurot

Nõuded kandidaadile:
• eesti ja vene keele oskus;
• kutsealane ettevalmistus, kasuks 
tuleb kutsealane haridus;
• kasuks tuleb eelnev töökogemus 
antud valdkonnas.

Isikuomadused:
• hea suhtlemis- ja 

meeskonnatööoskus;
• hea pingetaluvus;
• ausus ja usaldusväärsus:
Omalt poolt pakume head ja 
toetavat kollektiivi, erialaseid 
koolitusi.
Lisainfo: 
• täistööaeg;
• brutopalk 616 eurot.

UUs pandimaja 
aadressil Randla 15, stroomi 
keskuse vastas.
Võtame panti kõike,
mis omab turuhinda.
Töötame 7 päeva 
nädalas 10.00-19.00.

seLLe KUpOnGiGa 50% 
sOOdUsTUs pandiTUd 
asjade inTRessiLe!

Vannide emailimine, 
5570877.

Fassaadide soojustus, krohvi-
mis- ja värvimistööd. Töö kiire 
ja korralik.
Garantii!  Tel 53468228, 
snellson.madis@gmail.com

pottsepatööd. Kaasaegsete 
küttekehade ehitus ja vanade 
remont. pottsepal olemas 
8-aastane töökogemus ja 
kutsetunnistus. Lähem info 
telefonil 56903327.

puuokste ja puulehtede 
äravedu. Viime ära igasugust 
kila-kola. Teeme ruumid 
tühjaks ja vajadusel ka koris-
tame. Ostame vanarauda. Tel 
53476867.

puit- ja kivifassaadide värvi-
mine, erinevad ehitustööd. 
Töö kvaliteetne. Tel 5698 
3903.

sooviavaldust koos elulookirjeldusega ootame kuni 12.05.2015 paljassaare 
sotsiaalmaja aadressile Lõime 19, Tallinn 10312 või e-posti aadressile maarika.
karp@ptsm.ee. Lisainformatsioon telefonil 645 7890 või 527 2156 maarika Kärp

sooviavaldust koos elulookirjeldusega ootame kuni 12.05.2015 paljassaare 
sotsiaalmaja aadressile Lõime 19, Tallinn 10312 või e-posti aadressile maarika.
karp@ptsm.ee. Lisainformatsioon telefonil 645 7890 või 527 2156 maarika Kärp

aprillikuus annab Hopneri majas oma 
monoetenduse ja naerutab publikut sepo 
seeman.

sepo seemani  esimest  monoetendust „eesti mees ja 
tema poeg“ , mille kirjutas peep pedmanson  just talle ja 
kus näitleja arutles pojaks , meheks ja isaks olemise üle, 
on 4 aasta jooksul mängitud kõikjal eestis  ja publikut 
etendusele  jagub tänaseni. 
sepo teine monoetendus „eesti mees ja tema naine“  on 
omamoodi jätk eelmisele etendusele „eesti mees ja tema 
poeg“ sel korral on tükk kahasse kirjutatud lavastaja Tiit 
paluga. 
seekordne tükk keskendub eesti mehe ja naise suhetele. 
Ritta seatakse hulganisti kõnekaid fakte. näiteks, kas 
teadsite, et eesti mees räägib keskmiselt 2000, naine aga 
7000 sõna päevas? Või seda, et eesti naise vannitoas on 
keskmiselt 437 eset ning 71% nende esemete nime ega 
otstarvet mees ei tea?  
“Teemasid, mida eesti mehe kontekstis kajastada, on veel 
palju,“ ütleb sepo seeman.”mehe suhe naisega, tema kirg 
kollektsioneerimise vastu, hobid, sõbrad jne.” 
 „eesti mees ja tema naine“ maailmaesietendus toimus 3. 
jaanuaril 2014 Torontos eestiinstituudis. 
Monoetendus „ Eesti mees ja tema naine“  22. aprillil 
kell 19.00 Hopneri Maja teatri- ja kontserdisaalis. 
Piletid 12-14 €  saadaval  Piletilevis ja Hopneri majas 
kohapeal. 

Hopneri maja Kunstipööning kutsub tegema oma 
kunstnikuraamatut! sketchbooki töötuba “sTiiLiRaamaT” 
Laupäeval, 25. aprillil kell 12.00-17.00 Hopneri majas (Raekoja plats 18)
selles töötoas pannakse kokku kõikvõimalikke tehnikaid, miksitakse omavahel 
kollaaži ja värvipliiatsit, pastelli ja akvarelli, tintenpenne, vildikaid jne. Olulisel 
kohal on kompositsioon, mis muudab kogu asja veelgi põnevamaks. Kõik see 
moodustab kokku sketchbooki, laheda kunstnikuraamatu, mille täitmine võib 
mõnikord kujuneda lausa elustiiliks.
Juhendaja: Anu Purre / Hind 50€ koos osaliste vahenditega
Eelregistreerimine ja info: info@hopnerimaja.eu / või tel 6455321


